ДОГОВОР № ___/18
г. Воронеж

«___» ______________2018 г.
Общество с ограниченной ответственностью "Акма-Универсал", именуемое в дальнейшем Организатор в лице директора Корабельникова Николая Анатольевича, действующего на основании Устава с одной стороны и ООО "_______________" , именуемое в дальнейшем Участник, в лице директора ______________________________________ , действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Организатор обязуется оказать услуги по проведению Первой региональной научно-практической конференции «Современные проблемы гидрогеологических, инженерно-геологических и эколого-геологических исследований на территории Центрально-Черноземного региона» (далее по тексту - Конференция), а Участник обязуется оплатить эти услуги в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим Договором.

1.2 Конференция состоится 9 февраля 2018 г. по адресу: РФ, г. Воронеж, Университетская пл. 1 (Воронежский государственный университет).
2. Обязательства сторон

2.1 Организатор выполняет свои обязанности, предусмотренные п. 1.1 настоящего Договора, надлежащим образом и в согласованные Сторонами сроки. Участники Конференции обеспечиваются раздаточным материалом по теме Конференции и канцелярскими принадлежностями. В стоимость услуг входит кофе брейк и фуршет. Участник оплачивает услуги Организатора в размере и в сроки, предусмотренные в разделе 3 настоящего Договора.
2.2 После проведения Конференции стороны подписывают Акт выполненных работ. При необоснованном отказе от подписания акта выполненных работ в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента проведения Конференции, услуги считаются оказанными.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1 Стоимость услуг Организатора по проведению Конференции составляет за 1 представителя (ей) 500 (пятьсот рублей) без НДС, согласно подпункта 4 пункта 1 статьи 32 Налогового кодекса Российской Федерации.

3.2 Оплата Участником производится в рублях безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет Организатора на основании выставленного счета, в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня выставления счета.
3.3 Стоимость услуг не включает в себя стоимость бронирования номеров гостиницы и оплату проживания.
4. Срок действия договора

4.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.
5. Ответственность сторон

5.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора Стороны несут ответственность согласно действующему законодательству РФ.

5.2 В случае досрочного расторжения договора по инициативе Участника после «07» февраля 2018 г. или отсутствия заявленного представителя Участника на Конференции деньги Участнику не возвращаются.
6. Прочие условия

6.1 Участник имеет право заменить ранее заявленного представителя Участника на Конференции не позднее «07» февраля 2018 г.

6.2 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один экземпляр для Организатора, один экземпляр для Участника.
6.3 Споры, возникающие между Сторонами настоящего Договора, разрешаются путем переговоров. В случае если стороны не достигнут договоренности, все споры и разногласия передаются на рассмотрение Арбитражного суда в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
7. Реквизиты сторон
	Организатор

ООО «Акма-Универсал»
Юр. адрес: 394036, г. Воронеж, ул. Кости Стрелюка д. 11/13,  оф. 7

Почт. адрес: 394018, г. Воронеж, Университетская пл., д.1, оф.111п

ИНН 3666163973, КПП 366601001, ОГРН 1103668008432

р/с 40702810213000003941 в Центрально-Черноземном банке ПАО Сбербанк г. Воронеж, БИК 042007681, Кор.счет 30101810600000000681

Тел/факс (473) 253-01-26, e-mail: akma-u@mail.ru

	Участник

	Директор ООО «Акма-Универсал»

______________/ Н. А. Корабельников/

М.П.
	Директор ООО «_________________»

______________/ _________________/

М.П.